
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 июня 2020 года                                                                           № 73-4 

 

Санкт-Петербург 

 

Об установлении формы сведений об участниках голосования, 

включаемых в список участников голосования на участке  

для голосования, образованном на полярной станции 

 

В соответствии с пунктом 2.2.6 Инструкции по составлению, уточнению 

и использованию списков участников общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 2 июня 2020 года № 250/1844-7), Территориальная избирательная 

комиссия № 2 р е ш и л а: 

1. Установить форму для предоставления начальником полярной 

станции сведений об участниках голосования, включаемых в список 

участников голосования на участке для голосования, образованном на 

полярной станции, которые в день голосования будут находиться на 

полярной станции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 189, 190, 191, 192, 193. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Л.А. 

Рудинскую. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                              Л.А. Рудинская 

 

Секретарь заседания Территориальной  

избирательной комиссии №2                                              В.В. Мозговой 

 



Приложение 

К решению Территориальной 

избирательной комиссии №2 

от 11 июня 2020 года № 73-4 

 

ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

1 июля 2020 года 
 

Сведения об участниках голосования  

на участке для голосования, образованном на 

 
(наименование полярной станции) 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Год рождения 

(в возрасте 18 лет – 

дополнительно 

день и месяц 

рождения) 

Адрес места жительства 
(заполняется на основании паспорта 

гражданина  

Российской Федерации) 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Начальник полярной 

станции 
1
 

   

 (подпись)  (фамилия, инициалы) 

МП 
 

   

 (дата)   

 

                                           
1
 Указывается должность лица, представляющего сведения. 


